5. Excellentissimi domini comites intuitu silvae Mitterberg 
et aliarum habitarum praetensionum juri suo nunc pro tunc et in 
Perpetuum renunciant, civitas autem praenotata respectu hactenus 
Praetensarum restandarum, quoad dominorum comitum molam et 
braxatorium arci et civitati adjacens, ita in futurum ad dies vitae 
edam harum suarum excellentiarum praetendi possibilium censuum 
et impositionum jus suum remittit, ita ut post fata earundem (quae 
deus in longaevum differre dignetur) quoad braxatorium et molam
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respectu subsequentis temporis utraque pars jure sibi competente 
utatur, ita tamen ut in praedictis braxatorio et mola sub hedera 
nullum educillum exerceatur.

6. Terminus effectuationis praemissorum, si interea benigne 
confirmata exstiterint, in mense Julio, anno currenti praefigatur, 
interea tamen mutua investigatione praevia in praedictis Limpa- 
chiensibus et Czajlensibus silvis loca metarum designabuntur, caete- 
rum partes eousque non alibi quam ea silvarum parte, quae uni 
vel alteri videlicet vigore praesentium excindenda veniet, ligna 
secare permittitur.

Praemissum projectum per plenipotentiarios nostros relatum 
et subscriptum nobis nos infrascripti in omnibus ejus punctis et 
clausulis ac universis continentiis pro nobis et posteris, succes
soribusque nostris valiturum et perpetuo duraturum ratihabemus, 
approbamus et ratificamus. Datum Posonii, die 1-a mensis Junii, 
anno 1724. Comes Nicolaus Pálffy mp. (L. S.) Comes Joannes 
Pálffy mp. (L. S.) Nos quoque N. N. judex, magister civium et 
reliqui senatus, totaque communitas liberae et regiae civitatis Bazi- 
niensis praeopposita puncta per exmissos collegas et consenatores 
nostros, utpote Josephum Palugyay et Sámuelem Majteni nobis 
relata et reportata per omnia et ex integro acceptamus, ratiha
bemus et approbamus, in fidemque horum indubitatam et robur 
perpetuum authenticum civitatis huius sigillum praesentibus appo
nimus. Bazinii, die 1-a mensis Junii, anno Domini 1724. (L. S.) Sig
natum per Josephum Palugyay eiusdem civitatis Baziniensis sena
torem et juratum notarium mp.

Eredetije az Orsz. Levéltár kincstári osztályában Relat. Commiss. Reg- 
fasc. 18. no 12. alatt.

350.

1726 . május 19 . Nyitramegye tanuvallatása a nyitra-apáthiak es nyitra- 
vicsápiak közös erdöhasználatáról.

Anno 1726. die decima nona mensis Maji in possessione 
Egerszeg in comitatu Nittriensi existenti et habita nos Alexander 
Balog judex nobilium et Adamus Bartakovics juratus assessor 
praefati comitatus Nittriensis penes commissionem spectabilis ac
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generosi domini Georgii Dávid de Thurócz-Szent-Péter antelati 
comitatus ordinarii vicecomitis pro parte ac ad instantiam admodum 
reverendi in Christo patris Eusebii Havran ordinis sancti Pauli 
primi eremitae conventus s. Joannis baptistae supra Elefant prio
ris, qua respective possessionis Nyitra-Apáti domini terrestris, non 
secus et reliquorum eiusdem possessionis compossessorum emanatam 
juxta infrascripta deutri puncta sequentem peregimus inquisitionem.